МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
20 августа 2019 года                          село Новицкое                                             № 17
О присвоении звания «Почётный гражданин

Новицкого сельского поселения»
В связи с празднованием 135-летия со дня образования села Новицкое и на основании Положения «Об утверждении Положения «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», утверждённого решением Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27 февраля 2007 года № 5, с учётом решения комиссии от 19.08.2019 г. № 1 по проведению общественной оценки материалов и обеспечения объективного подхода к лицам, представленным к присвоению звания «Почетный гражданин Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», утверждённой постановлением Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 12 августа 2019 года № 48 «О комиссии по проведению общественной оценки материалов и обеспечения объективного подхода к лицам, представленным к присвоению звания «Почетный гражданин Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» за особые заслуги перед Новицким сельским поселением в развитии экономики, производства, культуры, искусства, образования, здравоохранения, спорта и престижа Новицкого сельского поселения, Муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» следующим гражданам:

1.1. Давтян Степану Мартуновичу – член ПКО ВООВ "Боевое братство" за активное участие в военно-патриотическом воспитании молодого поколения.
Рекомендован общественной организацией Совет ветеранов Войны и труда и правоохранительных органов с. Новицкое.
1.2. Яшкиной Елене Владиславовне – зам директора по воспитательной работе МКОУ СОШ с. Новицкое, за активное участие в физическом, патриотическом, воспитании и формировании экологической культуры у подрастающего поколения.
Рекомендована Муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа» с. Новицкое.

1.3. Дачкиной Валентине Андреевне – пенсионер, председатель Женсовета
с. Новицкое, за активное участие в жизни села.
Рекомендована общественной организацией женсовет с. Новицкое.
1.4. Скляровой Вере Александровне - пенсионер, председатель Совета ветеранов войны труда и правоохранительных органов с. Новицкое, за активную помощь в становлении социального благополучия населения.
Рекомендована общественной организацией Совета ветеранов войны труда и правоохранительных органов с. Новицкое.
1.5. Огурок Тамаре Николаевне – пенсионер, депутат муниципального комитета Новицкого сельского поселения, за активное участие в жизни села.
Рекомендована Муниципальным комитетом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                          В.В. Бабич